
A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV[A + HOCHTIEF + SUBTERRA_________ Příloha č.7 Strana: I z i
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 253 - Opěrná zeď, lávka přes VMO 1, km 2.150 vlevo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 253/003

Číslo ZBV: 

056.3

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 253 - Opěrná zeď, lávka přes VMO 1, km 2.150 vlevo

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785 
Zhotovitel: Společnost Ž abovřeská-E U R O V IA  +H OCH TIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna byla vyvolána nálezem železobetonové konstrukce původních vodárenských bazénů, které nebyly v PDPS předpokládány. Na 
místním šetření bylo rozhodnuto o nutnosti jejich vybourání v rozsahu nezbytně nutném pro provedení pilotového založení objektu 
C253. Vybourání nutných částí stěny nádrže vyžadovalo provedení paženého výkopu. Tímto ZBV je  řešen úsek délky 10 m 
od lávky C202 na sever. Po vybourání stěny byl výkop zpětně zasypán do úrovně základové spáry zdi, ze které bylo následně 
realizováno hlubinné založení zdi.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 016 930,51 1 016 930,51

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 0 4 -05- 202£odpis'

Supervize jméno datum podpis
— --------------------------------------------------------- ------------------------- ---------------------------------- “

Správce stavby_______________________________jméno______________________________________datum rj  (9 -Q p- 2022x)t^P's
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222ÍV \y Z Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 'j l  -[]f|- 7077 Podpis

Zhotovitel datum • 7 . 2 Z "  podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo pa

5



&  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + „ . 3TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) -  pro ZBV číslo: 056.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 253 - Opěrná zeď, lávka přes VM O 1, km 2.150 vlevo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 253 - O pěrná zeď, lávka přes VM O 1, km 2.150 vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14
1

2

6

9
10

12

13173R. 

1741 IR.

22431.
22694.

22695A.

264728R.

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 1 

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM
PILOTY Z PROST BETONU 
ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 

VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ 
DOČASNÁ (PLOCHA)
VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 
600MM

Nové položky
103 96616. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 

ŽELEZOBETONU

Celkem 1 776 447,37 0,00 1 016 930.51 2 793 377,86 1 016 930,51 57,25

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: "Jo. Datum:
2 k -06- 2022 6



A spe_____Firma: Společnost Žabovřeská —EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA__________ Příloha č.5______ Strana: 1 z 1
3.6.21.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 202 - Lávka přes VMO, km 2.170 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 202 - Lávka přes VMO, km 2.170

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 202/001

Číslo ZBV: 

057.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Potřeba provedení této změny vznikla na základě upřesnění množství dle výpočtu projektanta RDS. Jedná se o změnu vyhrazenou, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-26 955,70 35 244,09 8 288,39

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datuir1  e -06- 2022 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsoul podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) jmen' datum 2 k  -0 6 - 2022podpis/

Zhotovitel jméni

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum , i  - 2 -  ̂ rodpis
Číslo paré:

5



'g ?  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-EURO VIA + HOCHTIEF + c ..B TERRA Příloha £.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 057.1
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektn/provozního souboru (SO/PS): 
C 202 - Lávka přes VM O, km 2.170

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
C 202 - Lávka přes VM O, km 2.170

Skupina Změn: 1

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem
Č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v

pol. Kč K£ Kč Kč Kč
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B
11 22694. ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ
12 22695A. VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ

19 272365.
DOČASNÁ (PLOCHA)
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505,
B500B

23 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B
25 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z

OCELI 10505, B500B
27 334365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV 

ZOCELÍ 10505, B500B
30 421365. VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ 

KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B
34 451311. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST

BET DO C8/10
35 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

PROSTÉHO BETONU C l2/15
í 59 931182. VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z

POLYSTYRENU TL 20MM
61 93135. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ PRYŽ 

PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM
62 931386. TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAŘ 

SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 
800MM2

Celkem 1 884 113,32 -26 955,70 35 244,09 1 S92 401,66

Rozdíl cen 
celkem v 

KC

Rozdíl cen 
celkem v 

%
13 14

0,44

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Ob
Datum: '24". 4-, T o Z Z Datum: ^  ^ ~0B~ 2022



'a y  A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTBRRA__________ Příloha č.7______ Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový lisí

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 202 - Lávka přes VMO, km 2.170 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 202 - Lávka přes VMO, km 2.170

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 202/001

Číslo ZBV: 

057.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Ž abov řeská- EUROVIA + IiOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna vyvolána nálezem železobetonové konstrukce původních vodárenských bazénů, které nebyly v PDPS předpokládány. Jejich 
vybourání si vyžádalo změnu v návrhu pažení výkopu pro stavební objekty C253 a C202. Po vybourání konstrukcí byl výkop zpětně 
zasypán do úrovně základové spáry zdi, ze které bylo následně realizováno hlubinné založení zdi.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-201 282,99 0,00 -201 282,99

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 0 ^ 'OS" 2022podpisč

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datu.28 -06- 2022 podpisů
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § ^22 Z^VZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum 2 k -06 2022 podpis

Zhotovitel jméno datum 7-- 4 o  >
* ^—podpis

aré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo part

7



© * Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + s  BTERRA Příloha č.9 Strana: I
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 057.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 202 - Lávka přes VMO, km 2.170 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 202 - Lávka přes V M O, km 2.170

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1
8

11
12

16

22431.

22694.
22695A.

264728R.

PILOTY Z PROST BETONU 

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 

VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ 
DOČASNÁ (PLOCHA)
VRTY PRO PILOTY T Ř IA IID  DO 
600MM

Celkem 2 1 4 6  691,51 -201 2S2.99 0,00 1 945 4OS,52 -201 282,99 -9,38

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

co
Datum: Z© 2-Z- Datum: 2 4 -06- 2022


